

Esame di Stato 2023

Parte TERMOTECNICA

22 settembre 2023 _ 24 novembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 | Piattaforma digitale Zoom

PROGRAMMA

Lezione 1	Venerdì 22 settembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Test di valutazione e correzione
Docente	Docente da definire
Lezione 2	Venerdì 29 settembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Trasmissione del calore e dispersioni
Docente	Docente da definire
Lezione 3	Venerdì 6 ottobre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Psicrometria e carichi termici
Docente	Docente da definire

Lezione 4	Venerdì 13 ottobre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Circuiti idraulici e aeraulici
Docente	Docente da definire
Lezione 5	Venerdì 20 ottobre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Centrali termiche contabilizzazione del calore
Docente	Docente da definire
Lezione 6	Venerdì 27 ottobre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Sicurezza antiscoppio
Docente	Docente da definire
Lezione 7	Venerdì 3 novembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Sicurezza antincendio
Docente	Docente da definire
Lezione 8	Venerdì 10 novembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Fonti energetiche rinnovabili e pompe di calore
Docente	Docente da definire
Lezione 9	Venerdì 17 novembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Automazione degli impianti termo – meccanici
Docente	Docente da definire
Lezione 10	Venerdì 24 novembre 2023 Ore 17.00 _ 19.00 Piattaforma Zoom
	Simulazione colloquio orale
Docente	Docente da definire

INFORMAZIONI

Iscrizio	١n	ı

Corso riservato ai praticanti iscritti nel registro dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati delle Province di Milano e Lodi.

Le iscrizioni dovranno pervenire entro lunedì 4 settembre 2023.

Metodologia didattica

Incontri in streaming sincrono attraverso la piattaforma digitale Zoom.

Materiale didattico

Copia digitale delle dispense utilizzate a supporto degli incontri.

Costo di partecipazione

€ 350,00 + iva (totale comprensivo di IVA _ € 427,00).

Il pagamento dovrà essere effettuato solo a seguito della ricezione della mail di QualiPer inerente alla conferma di attivazione dell'attività formativa e alle indicazioni per procedere al pagamento.

LINK iscrizione

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAlpQLSeA7GrCI7AR-e_UauL7eJ9GxOaypor6aAenW_QVjsh52Cr5ew/viewform

Note

L'attività formativa verrà attivata solo al raggiungimento del numero minimo di partecipanti.

Visto il numero elevato di incontri, l'ordine delle lezioni potrebbe subire variazioni.

Contatti

QualiPer srl | Via Jacopo Palma 26 _ Milano | T 02 50043157 | formazione@qualiper.it